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ACCUEIL DES PARTICIPANTS8:00-9:00

14 Février 2026
Mövenpick Hôtel Du Lac Tunis

L. Hamzaoui, K. Lassoued,
H. Smaoui

PROGRAMME
JOURNÉE STGE - AFEF

PAUSE CAFÉ

DÉJEUNER

Atelier 2 : Syndrome de
chevauchement de A à Z 

Maladie de Caroli

Atelier 3 :Gestion des
médicaments chez le
cirrhotique

Atelier  1 : Prise en charge 
du CHC en Tunisie à l’ère des
nouvelles recommandations 

Cholangiocarcinome
intrahépatique

Les Cholestases génétiques
de l’adulte

MASLD : Du Diagnostic
au traitement     

TIPS : indications et résultats

Symposium Olympus

Y. Said ,Y. Becheikh, N. Mejri

T. Jomni

V. Leroy

P. Mathurin

D.Thabut

I. Mustapha

R. Ennaifer, H. Hassine,
M. Abdelwahed 

H. Elloumi

SESSION 1

SESSION 2

SESSION 3

1O:45-11:15 

12:45-14:15

14:15-15:15 

15:15-15:30 

15:30-16:30 

9:00-10:00

10:00-10:15 

10:15 -10:45

11:15-11:45

11:45-12:15

12:15-12:45

https://www.stge.org.tn/

